Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2019

9477 - ASL MODENA

Validazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

T2 - Personale con contratto o modalita di lavoro flessibile

U - UNITA' SANITARIE LOCALI

SSNA - SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

04/12/2020 11:03:16

Categoria

A tempo
determinato (U)

A tempo

determinato (D)

Formazione lavoro

(C)

Formazione lavoro

()

Contratti di
somministrazione
(ex Interinale) (U)

Contratti di
somministrazione
(ex Interinale) (D)

L.S.U./L.P.U (U)

L.S.U/L.P.U (D)

Telelavoro
Personale indicato
in T1 (U)

Telelavoro
Personale indicato
in T1 (D)

Turni Personale
indicato in T1 (U)

Turni Personale
indicato in T1 (D)

Reperibilita
Personale indicato
in T1 (U)

Reperibilita
Personale indicato
in T1 (D)

MD-MEDICI

10.8

MV-VETERINARI

1.45

4.42

MO-
ODONTOIATRI

DS-DIRIG.
SANITARI NON
MEDICI

4.79

PS-DIRIGENTI
PROFESSIONI
SANITARIE

SI-PROFILI
RUOLO
SANITARIO -
PERSONALE
INFERMIERISTIC
[e]

32.73

108.14

341

24.2

ST-PROFILI
RUOLO
SANITARIO -
PERSONALE
TECNICO
SANITARIO

13.89

18.53

1.63

6.65

SV-PROFILI
RUOLO
SANITARIO -
PERSONALE
VIGILANZA E
ISPEZIONE

3.05

4.26

SF-PROFILI
RUOLO
SANITARIO -
PERSONALE
FUNZIONI
RIABILITATIVE

4.78

24.61

0.82

7.34

DP-DIR. RUOLO
PROFESSIONALE

LP-PROFILI
RUOLO
PROFESSIONALE




DT-DIR. RUOLO
TECNICO

LT-PROFILI
RUOLO TECNICO

32.03

36.64

10.09

21.37

DA-DIR. RUOLO
AMMINISTRATIV
[¢]

LA-PROFILI
RUOLO
AMMINISTRATIV
[¢]

7.26

3.75

19.95

PC-PERSONALE
CONTRATTISTA

Totale

92,93

219,45

19,7

79,51




